unanimit̄ omnes in porticu  
Salomonis; 13 ceterorum autem  
nemo audebat se coniungere  
illis, sed magnificabat eos popu-  
lus, 14 (magis autem augēba-  
tur eorum in domino  
multitudo virorum ac mulie-  
rum), 15 ita ut in plateis  
eicerent infirmos et ponerent  
in lectulis et grabatis ut venie-  
nte Petro saltim umbra  
illius obumbraret quemquam  
eorum, et liberarentur ab infir-  
mitate. 16 Concurrēbat autem  
et multitudo vicinarum  
civitatum Hierusalem, adfere-  
ntes egros et vexatos ab spiri-  
tibus immundis: qui cura-  
bantur omnes.

17 Exsursum autem prin-  
cipes sacerdotum et omnes  
qui cum illo erant, quae  
est heresis Sadducaeorum,  
repleti sunt zelo 18 et inceperunt  
manus in apostolos et posuerunt  
illos in custodia publica. 19  
Angelus domini per noctem aperiens  
ianuas carceris et eduens eos  
dixit, 20 Ite et stantes loquimini  
in templo plebi omnia verba  
vitae huius. 21 Qui cum au-  
dissent, intraverunt diluculo  
in templum et docebant. Ad-  
veniens autem princeps sacer-  
dotum et qui cum eo erant  
convocaverunt concilium et

12. παντες ABE. | † ἅπαντες ῥ. ND.  
rel. | om. Aeth. | add. ἐν τῷ ἱερῷ D.  
| add. ἐν τῷ ναῷ συναγμενοὶ E. | om.  
Lucif.  
— στοᾷ add. τῷ D.  
— Σολομωνος BDE. 31. | † -μωντος ῥ.  
AN. 13. (Σαλωμωντος N. Σωλομ. 13.)  
13. των δε λοιπ. ουδεις Lucif. 201. | και  
ουδεις των λοιπ. D.  
— ουδεις ουθεν B.  
14. πιστευοντες] praem. οἱ A. 13.  
— πληθη] -θη D\*.  
15. και εις ABND\*. 13. (εις Arm.) | και  
ἐν ταις πλατειαις E. | † κατα ῥ. D\*. 31.  
Vulg. Syrr.Pst.&Hel. Memph. Theb.  
(Lucif. 201.) (om. ὥστε.. ἐκφέρειν Aeth.)  
— τας] om. D\*.  
— ασθενεις] add. αυτων D. | Contra, Lucif.  
— τιθεναι] add. εμπροσθεν αυτων E. |  
Contra, Lucif.  
— επι add. των A.  
— κλιναριων ABND. | † κλινων ῥ. E. rel.  
— κραβατων AB\* Mai ND. | † κραβ-  
βατων ῥ. B\* Mai E. 13. 31.  
— σκια] add. αυτου E. Arm. | Contra,  
Lucif. 201.

15. επισκιασει B. 13. 31. | † -ση ῥ.  
ANDE.  
— τινε] τινα 13.  
— αυτων | αυτω N\* (corr. c) || add.  
απηλασσαντο γαρ απο πασης ασθε-  
νιαις ως ειχεν εκαστος αυτων D. |  
add. και ἡσθωναι απο πασης ασθε-  
νιαις ἡς ειχον E. | add. et liberentur  
ab infirmitate Am. Lucif. 201 (add.  
"sua.") ab infirmitatibus suis. Vulg.  
Cl.  
16. συνηρχετο δε Lucif. 201. | διο  
συνηρχετο E.  
— και 1º MSS. Vulg. Syr.Hel. Theb. |  
om. D\*. Syrr.Pst. Memph. Arm. Aeth.  
Lucif.  
— το] om. D.  
— περιξ] περι D\*.  
— πολων] † add. εις ῥ. DE. 13. 31. Arm.  
| om. ABN. Vulg. Syrr.Pst.&Hel.  
Memph. Theb. Aeth. Lucif. (?A\*. om.  
1ημ? 1ηλ\*. 1ηλμ N.)  
— φεροντες] add. μεθ' αυτων E. |  
Contra, Lucif.  
— ασθενεις] praem. τους 31.  
— υπο] απο D.